



گروه ورزشی - به گزارش اقتصاد کیش؛ ریکاردو ساینیتو سرمربی استقلال با انتشار پستی از استقلال خداحافظی کرد. در پیام ساینیتو آمده است:

«امروز با استقلال خداحافظی کردم، باشگاهی که تبدیل به خانه دوم شده است. سفر ما با پیروزی‌هایی همراه بود که مهم‌ترین آن اولین قهرمانی ما در سوپر جام بعد از ۷۵ سال بود. فوتبال نفس گیر و حمله مهیب ما میراثی ماندگار از خود گذشتگی و مقاومت به جا گذاشت، میراثی که امیدوارم در سال‌های آینده همچنان بر روی آن ساخته شود.

با این حال، من با چالش‌هایی روبه رو شده‌ام که دیگر نمی‌توان آنها را نادیده گرفت - بی احترامی برخی از حریفان، سختی هشت ماهه بدون دستمزد، و تصمیمات مشکوک داوران، مسئولان و کمیته انضباطی. برخلاف آنچه نشان داده می‌شود، من پیشنهاد قابل توجهی از

باشگاه دریافت نکرده یا رد نکرده‌ام. پیوند اعتماد با هیئت مدیره کاهش یافته است. در نتیجه، تصمیم گرفتم به دنبال راهی متفاوت باشم. طبق قولی که داده بودم، تا آخر برای تیمان به طور خستگی ناپذیر جنگیدم. متأسفانه، این وضعیت مستلزم مداخله قانونی برای حل و فصل است، قدمی که من هرگز نمی‌خواستم بردارم. لطفاً بدانید، این تصمیم بازتابی از احساسات من نسبت به باشگاه یا هواداران وفادار آن نیست. این اقدامی است که برای اصلاح یک اشتباه و تأمین عدالت برداشته شده است.

از هر یک از شما - هواداران، بازیکنان و حامیان تشکر می‌کنم. متأسفانه به دلیل شرایط فعلی مدیریت باشگاه، ادامه کار را غیرممکن می‌دانم. این خداحافظی نتیجه تأمل جدی و اتفاقات اخیر است. امیدوارم در شرایط مختلف بتوانیم یک بار دیگر برای باشگاه فوق العاده خود متحد شویم. با آرزوی موفقیت برای استقلال، باشد که به اوج خود ادامه دهد.»

گفته می‌شود ساینیتو از آپولون قیصر و الغرافه قطر پیشنهاد کار دارد. سرمربی استقلال با این روش انتخاب می‌شود

حجت کریمی مدیرعامل باشگاه استقلال از هواداران این تیم درخواست دارد که اخبار مربوط به آبی‌ها را از منابع رسمی دنبال کنند. اختصاصی: سرمربی استقلال با این روش انتخاب می‌شود

بعد از نامه انصراف ریکاردو ساینیتو و انتشار آن، حجت کریمی از آغاز مذاکره با گزینه‌های سرمربیگری این باشگاه پرده برداشت. او می‌گوید:

صحت‌های زیادی درباره مذاکره من با گزینه‌های سرمربیگری استقلال به خصوص گزینه‌های داخلی مطرح شده که با احترام به همگی این افراد، این مسئله حقیقت ندارد.

وی ادامه داد: بنده طبق قول قبلی منتظر آقای ساینیتو بودم و حالا که ایشان در روز چهارشنبه از ادامه کار انصراف دادند دست ما باز است تا به سرعت برای انتخاب یک مربی مناسب برای استقلال به توافق برسیم. وقتی از کریمی درباره انتخاب

ساینیتو رسماً از استقلال جدا شد؛

سرمربی «استقلال» با این روش انتخاب می‌شود

ریکاردو ساینیتو سرمربی تیم فوتبال استقلال ضمن اعلام خبر جدایی اش از این باشگاه گفت: اعتماد به هیئت مدیره کاهش یافته بود و ادامه کار در این شرایط را غیرممکن می‌دانم. بعد از نامه انصراف ریکاردو ساینیتو و انتشار آن، حجت کریمی مدیرعامل باشگاه استقلال از آغاز مذاکره با گزینه‌های سرمربیگری این باشگاه پرده برداشت.

هنوز با هیئت مدیره در این خصوص به جمع بندی نرسیدیم اما شاید با انجام مصاحبه‌های کاری با گزینه‌های داخلی در اینبار به جمع بندی برسیم. در این بین اگر گزینه خارجی مناسبی هم باشد به همین طریق برای هدایت فصل آینده استقلال، بهترین فرد را از بین بهترین‌ها (چه داخلی و چه خارجی) انتخاب خواهیم کرد.

در این بین اگر گزینه خارجی مناسبی هم باشد به همین طریق برای هدایت فصل آینده استقلال، بهترین فرد را از بین بهترین‌ها (چه داخلی و چه خارجی) انتخاب خواهیم کرد. کریمی تأکید می‌کند با هیچ یک

بزرگی‌های مدنظر ما را داشته باشد. کریمی در ادامه گفت: هنوز با هیئت مدیره در این خصوص به جمع بندی نرسیدیم اما شاید با انجام مصاحبه‌های کاری با گزینه‌های داخلی در اینبار به جمع بندی برسیم.

گزینه و سرمربی داخلی یا خارجی سوال می‌کنم او اینطور پاسخ داد: مسئله ما داخلی یا خارجی بودن نیست بلکه «کیفیت» و «نامه کاری» او برای هدایت استقلال تاثیرگذار است و ضمن اینکه این فرد هم باید

گنورگی گولسیانی:

شاید بر خلاف میلم بتوانم در پرسپولیس بمانم

ممکنش رخ داد و یک فصل فراموش نشدنی برایم رقم زد. من در تیم‌های سابق هم چندبار تا یک قدمی قهرمانی رسیده بودم ولی در نهایت به آن دست پیدا نکردم و امسال این موضوع به بهترین شکل خودش رقم خورد. گولسیانی در مورد دعوتش به تیم ملی گرجستان توضیح داد: یک بار دیگر چند سال قبل به تیم ملی دعوت شده بودم ولی حضورم در ایران من را از تیم ملی دور کرد. با این حال امسال در پرسپولیس بازی کردم به تیم ملی رسیدم و این بار می‌خواهم این پیراهن را حفظ کنم و حتی بتوانم در ترکیب اصلی بازی کنم. وی در پایان با اشاره به تصویب قانون قسرازداری برای بازیکنان در فوتبال ایران هم توضیح داد: قرار داد سال دوم من با پرسپولیس توافقی است و با این شرایط فکر نمی‌کنم بتوانم در ایران ادامه دهم. من حضور در پرسپولیس و فوتبال ایران را دوست دارم و این را با سالها حضور در این باشگاه دارم ولی با این شرایط بعید است بتوانم بمانم و اگر شرایط به این شکل باشد باید فکری بکنم

قوی وارد زمین شدیم و به عنوان تیم برنده از زمین خارج شدیم. فکر می‌کنم چیزی که به آن رسیدیم همان چیزی بود که استحقاقش را داشتیم و به هواداران پرسپولیس بایش تبریک می‌گویم. وی افزود: ما تیم برتر میدان بودیم و گلی هم که در ثانیه پایانی بازی خوردیم باعث نشد از هم گسسته شویم. هر کس فوتبال بازی کرده باشد می‌داند در یک بازی سنگین در چنین سطحی خوردن گل در آن دقایق می‌تواند چه به روز یک تیم و روحیه اش بیاورد. ما آماده سوت پایان بازی و جشن قهرمانی بودیم که آن توپ وارد دروازه شد و برای همین می‌گویم کار ما در حفظ تعادل روحی و از دست ندادن انسجام در بازی خیلی ارزشمند بود. این اتفاقی بود که رقم زدیم و برای همین مستحق آن بودیم. مدافع پرسپولیس در مورد کسب سه گانه در اولین فصل حضورش در این تیم هم گفت: فصل فوق العاده ای را پشت سر گذاشتیم و از این بابت خوششالم. بالاخره بعد از چند سال حضور در ایران به چیزی که منتظرش بودم رسیدم و این اتفاق به بهترین شکل

پیروز شوم. وی در مورد قرارداد فصل دومش با پرسپولیس و تصمیمش برای سال آینده هم توضیح داد: من چند فصل خوب در ایران داشتم و اینجا راحت هستم و پرسپولیس را هم دوست دارم ولی خوب شرایط به گونه‌ای شده که کار را مشکل کرده است. اگر قرار باشد طبق آنچه گفته می‌شود قرارداد ریالی و به پول ایران با ما بسته شود مشکل جدی ایجاد خواهد شد و در آن صورت نمی‌دانم چه تصمیمی خواهیم گرفت. فعلاً باید ببینیم چه می‌شود ولی این را بگویم که پرسپولیس و ایران را دوست دارم.

زمین شد که شایستگی بیشتری داشت. فرصت‌هایی هم در طول بازی داشتیم که از دست رفتند و شاید نیاز نبود کار به وقت اضافه کشیده شود. مدافع پرسپولیس در مورد گل دقایق پایانی استقلال هم توضیح داد: خوردن گل در آن شرایط خیلی سخت است و سخت‌تر آن است که بعدش بتوانی سریع به خودت بیایی. ما منتظر سوت پایان بازی بودیم تا جشن بگیریم و ولی اتفاقات جور دیگری رقم خورد و ما آماده کسب بهترین نتایج و سپری کردن یک فصل فوق العاده هستیم. در طول فصل کم و کاستی‌هایی وجود داشت ولی به مرور بهتر شدیم و هر چه به پایان فصل نزدیک شدیم تیم بهتر و هماهنگ‌تری بودیم و این اواخر به اوج موفقیت تیم ما بود. اینکه آهسته و قدم به قدم به سمت موفقیت رفتیم. وی در مورد برتری مقابل استقلال در فینال جام حذفی هم گفت: ما دربی قبیل را هم برده بودیم و این را لحاظ روحی به ما کمک می‌کرد و یادداشت برنده وارد زمین شدیم. استقلال هم تیم خوبی است و آنها هم به دنبال بردن و قهرمانی بودند ولی در نهایت فکر می‌کنم تیمی پیروز

گروه ورزشی - مدافع پرسپولیس هم به قوانین جدید اعضای قرارداد باشگاه ما معترض است. گنورگی گولسیانی در خصوص فصلی که با پرسپولیس پشت سر گذاشته بود اظهار داشت: فصل فوق العاده‌ای را سپری کردیم و از همان اوایل فصل می‌گفتم که ما آماده کسب بهترین نتایج و سپری کردن یک فصل فوق العاده هستیم. در طول فصل کم و کاستی‌هایی وجود داشت ولی به مرور بهتر شدیم و هر چه به پایان فصل نزدیک شدیم تیم بهتر و هماهنگ‌تری بودیم و فکر می‌کنم این رمز موفقیت تیم ما بود. اینکه آهسته و قدم به قدم به سمت موفقیت رفتیم. وی در مورد برتری مقابل استقلال در فینال جام حذفی هم گفت: ما دربی قبیل را هم برده بودیم و این را لحاظ روحی به ما کمک می‌کرد و یادداشت برنده وارد زمین شدیم. استقلال هم تیم خوبی است و آنها هم به دنبال بردن و قهرمانی بودند ولی در نهایت فکر می‌کنم تیمی پیروز



واکنش شوماخر به حضورش

پشت فرمان مرسدس

گروه ورزشی - فرزند اسطوره فرمول یک در مورد نخستین حضورش پشت فرمان خودروی مرسدس در دورهای آزمایشی بارسلونا اظهار نظر کرد. فرزند اسطوره فرمول یک در مورد تست لاستیک پیرلی در بارسلونا (اسپانیا)، جایی که هشتمین گرند پری فصل اخیر هفته گذشته برگزار شد، اظهار نظر کرد. فرزند ارشد میشائیل شوماخر اسطوره آلمانی فرمول یک و قهرمان هفت دوره این مسابقات برای نخستین بار در سال جاری پشت فرمان ماشین W14 مرسدس نشست و ۱۵۲ دور رانندگی کرد. مایک شوماخر گفت: این عالی بود. خیلی چیزها یاد گرفتم و جالب بود. روز بسیار پرباری بود، ما هر کاری که می‌خواستیم انجام دادیم و همه لاستیک‌های تست را طبق برنامه اجرا کردیم. بدیهی است که من مدت زیادی پشت فرمان نبودم و از نظر فیزیکی آن را احساس کردم، اما خوب بود که پشت فرمان بودم. این تجربه قطعاً برای من در تقسیم مفید خواهد بود. من بهتر می‌فهمم به چه چیزی توجه کنم و روی چه چیزی کار کنم. همچنین همه فرآیندها و نحوه عملکرد تیم در پیست را بهتر درک می‌کنم. این یک عامل کلیدی خواهد بود در صورتی که مجبور شوم به مسابقه بپیوندم. راننده ذخیره مرسدس افزود: شبیه‌ساز من را آماده کرد، به من کمک کرد تا بفهمم از رانندگی با این ماشین چه انتظاری دارم. تیم برای این کار تلاش زیادی کرد، قابل درک است که چرا آن‌ها هشت بار قهرمان جهان شده‌اند. من برای بقیه سال بسیار هیجان زده هستم. امیدوارم روزی پشت فرمان برگردم. من همه چیز را دوست داشتم! من می‌خواهم از همه برای این فرصت تشکر کنم.

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش



تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

املاک اوستا
به مدیریت: حمید شجاعتی
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۰-۵۱
آدرس: شهرک نوینباد، میدان بهارستان، شماره ۲۶

املاک باما
به مدیریت: مهر داد نعمتی
۰۹۳۴۷۶۹۲۴۶۹
۰۷۶۴۴۴۲۳۳۳۳
آدرس: بازار پادنا، املاک باما

املاک ارگ
به مدیریت: علی صالحی خشکرودی
۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷
آدرس: بازارچه گلدیس، پشت مسجد زینب(س)، غرفه ۳۵

املاک دکاموند
به مدیریت: سید احمد سیدی
۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷
آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک دانشمند
به مدیریت: محمد دانشمند
۰۹۳۴۷۶۹۵۲۵۳
آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴

روزنامه اقتصاد کیش

مدیریت: ۰۹۱۲۷۶۹۲۰۵۷

تماس: ۰۷۶ ۴۴۲۳۹۹۹

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴